Limietwedstrijd Lange baan 2025 deel 1
Eindhoven, 16-2-2025

Programmanr. 5
16-2-2025

Dames, 100m vlinderslag

Senioren Open
Startlijst

naam

Serie 1 van 3

2
3

I

~N OO

Evi Bouten

Britt van der Ham
Jolie Lomans

Jinte de Leeuw
Djalisa Theunissen
Chloé Beekman

Serie 2van 3

o

©CoOo~NOO~WNPE

Brecht van Ravensteijn
Levi Mélard

June Schuurmans
Myrthe Paas

Annelie Batenburg
Anne de Beer

Doortje Maat

Morrison Schram

llja van Gemeren
Kendra van der Voort

Serie 3van 3

o

©CoO~NOOOUDWNPRE

Marre van der Wal
Marieke Vanhoof
Britt Bogers

Flore Blok

Emma Ketelaars

Mia Hoeflaken

Ella De Maerschalck
Anna Lepoutre

Isis van Kuijk

Yoanna Van Bockstal

vereniging

HzZPC

wzv
Hellas-Glana
Hieronymus
HzPC

HzZPC

Arethusa

Zdkb

Hellas-Glana

ZEPS

PSV

ZWK Merlet

ZPC De Zeeuwse Kust
De Schelde

Arethusa

Arethusa

SG. Bolsward-Workum

Racing Swimming Club Mechelen
Z&PV Nuenen

O0z&PC

Hellas-Glana

PSV

Racing Swimming Club Mechelen
PSV

HZPC

Hoogstratens Zwem Team vzw

inschrijftijd

1:43.54
1:36.94
1:30.91
1:31.58
1:40.27
1:49.05

1:30.30
1:25.91
1:22.55
1:20.20
1:17.23
1:18.09
1:22.04
1:22.81
1:29.94
1:30.32

1:16.62
1:13.88
1:11.99
1:10.88
1:07.14
1:08.67
1:11.67
1:12.18
1:15.78
1:16.80

201000270
200801320
201300362
201003350
201102642
201100376

201100738
ZDKB/21091/10
201100874
200600410
201001962
200502878
201002970
201100686
201001330
201100536

201000046
RSCM/21147/07
199905072
200804348
200800354
201004108
RSCM/21361/07
201100534
200700442
HOZT/21075/11

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to Hieronymus
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